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|. ADMINISTRACION DEL ESTADO

MINISTERIO DEL INTERIOR

Jefatura Provincial de Tréafico de Las Palmas

EDICTO
237
De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
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Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comin (B.O.E. 285, de 27 de
noviembre de 1992), se hace publica notificacion de la iniciacion de los expedientes sancionadores que se indican,
instruidos por la Jefatura Provincial de Tréfico, a las personas o entidades denunciadas que a continuacion se
relacionan, ya que habiéndose intentado la notificacion en el Gltimo domicilio conocido, ésta no se ha podido
practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tréafico, ante
la cual les asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportacion o
proposicion de las pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo de quince dias habiles, contados desde
el siguiente al de la publicacion del presente en el Boletin Oficial de la Provincia.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o proponer
pruebas, se dictaran las oportunas Resoluciones.

Las Palmas de Gran Canaria, a 7 de enero de 2005.
EL JEFE PROVINCIAL DE TRAFICO ACCTAL., Manuel Rodriguez Olavarria, firmado.

Por error tipografico figura el R.D. 13/92 (en referencia al Reglamento General de Circulacion) debiendo entenderse
el R.D. 1428/2003.

ART®= Articulo; RDL= Real Decreto Legislativo; RD= Real Decreto; SUSP= Meses de Suspensién

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. | PRECEPTO ART®
BUROS

350404385843 | IBACE DOS MIL 5L B11956273 [CEUTA 09-08-2004 200,00 RD 13/92 052.
359057164590 |J GARCIA X3357870P jARRECIFE 07-12-2004 300,00 RDL 339/90 0723
350057925282 |J COBD %3398807M!ARRECIFE 14-11-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
350057580758 | R MORALES 42912416 |ARRECIFE 21-10-2004 450,00 1 RD 13192 003.1
350057817688 | F GARCIA 43691365 |[ARRECIFE 05-11-2004 90,00 RD 13/92 167.
350057931858 | A MORALES . 45562817  |ARRECIFE 09-11-2004 600,00 2 RD 13/92 020.1
350057589993 | F SAAVEDRA 45554158 |ARRECIFE 02-11-2004 150,00 RD 2822/98 (0101
350404369384 | P DE ARMAS 78542004 |ARRECIFE 17-09-2004 300,00 1 RD 13/92 052,
350057818430 |J MARIN 78545250 |ARRECIFE 04-11-2004 90,0G RD 13192 104.1
350057818428 | J MARIN 78545250 |ARRECIFE 04-11-2004 90,00 RD 13/92 143.1
350058010871 | ARAMOS 43290421 |ARTENARA 21-11-2004 500,00 1 RD 13192 020.t
350404215706 |J PEREZ 42709430 [HARIA 17-08-2004 140,00 RD 13192 052.
350057874420 {J CASTRO 42722815 |INGENID 19-11-2004 150,00 RD2822/98 (010.1
353057691643 {J QUERD 25081495 |LA OLIVA 01-12-2004 300,00 RDL 339/90 | 0723
350055659414 | M LUCES 78785408 |LA OLIVA 08-07-2004 450,00 RD 2822/98 | 034.1
350057801817 | J RODAIGUEZ 42642328 |[LAS PALMASGC 29-09-2004 60,00 L. 3011995 003.B
350404410333 | N SANCHEZ 42662598 |LAS PALMASG C 27-08-2004 140,00 RD 13192 052
350057758055 | E MEDINA 42729547 |LAS PALMASG C 27-09-2004 70,00 RD 13/92 1011
350057570893 | R NAVARRD 42763731 |LAS PALMASGC 24-09-2004 600,00 1 RD 1392 020.1
350057681113 | E ROBAINA 42787038 |LAS PALMASG C 15-10-2004 150,00 RD2822/98 (0191
350056871034 | S RUIZ 42791873 |LAS PALMASG C 09-07-2004 450,00 RD 772487 001.2
350056871058 [SRUIZ 42791873 |[LAS PALMASGC 08-07-2004 150,00 RD 2822098 (0101
350056871046 |8 RUIZ 42791873 |LAS PALMASGC 09-07-2004 60,00 L. 3011995 003.8
350057828380 |J DOMINGUEZ 42823030 [LAS PALMASGC 05-10-2004 150,00 RD 2822/98 (010.1
350404367344 | L BORGES 42627783 |LAS PALMASG C 10-03-2004 200,00 RD 13/92 052,
359404408723 || HENRIQUEZ 42831013 |LAS PALMASGC 29-11-2004 300,00 RDL339/80 | 0723
350404365236 || LOPEZ 42849329 |LASPALMASG C 23-06-2004 200,00 RD 13/92 052
350404436280 | J MANRIQUE DE LARA 42851967 |[LAS PALMASG C 01-11.2004 200,00 RD 13/92 052,
350057080610 |F GONZALEZ 42854107 |LAS PALMASG C 02-10-2004 450,60 RD 772/87 001.2
350057872034 | E RAMOS 42857616 |[LAS PALMASGC 27-10-2004 150.00 RD 2822/98 | 010.1
350057437457 | R SANTANA 42868111 |LAS PALMAS G C 07-11-2004 600,00 1 RD 13/82 020.1
350404417960 P MATANI 42872589 (LASPALMASGC 20-11-2004 300,00 RD 13/92 052.
350404383470 (B ERCILLA 42872597 |LAS PALMASGC 08-08-2004 200,00 RD 13/82 052.
350404437752 |F MANRIOQUE DELARA 42876999 |LAS PALMAS G C 27-10-2004 200,00 RD 13/92 052
350404439311 |MFALCON 43653943 |LASPALMASGC 07-11-2004 200,00 RO 13/82 082
359404388426 | F MARTIN 43669384 [LASPALMASGC 29-11-2004 300,00 RDL 339/90 | 072.3
350057909082 | F PEREZ 43752332 |LASPALMASGC 03-11-2004 150,00 RD2822/98 | 0101
350057332362 | M DAMASD 43760626 |EAS PALMASGC 31.10-2004 450,00 RD 772/97 001.2
359404411807 | F VALIDD 43765060 |LAS PALMAS G C 29-11-2004 300,00 ROL 339/90 {0723
3594043893960 | N VERDASCO 44311555 [LAS PALMASGC 28.11.2004 300,00 RDL 338/90 | 072.3
350056762749 | E RIVERO 44315943 [LASPALMASGC 25.08-2004 150,00 RD 2822198 10101
359404401765 || LOPEZ 44317539 |LASPALMASGC 28-11-2004 300,00 RDL 338/80 {0723
350057832481 | C FIGUEROA 44317983 |LASPALMASGC 31.10-2004 10,00 RD 772/97 0ot4
359404385334 | D PRADA 44321192 {LASPALMASG C 28-11-2004 300,00 ROL 33%/%0 | 0723
JulUb/06d000 | Y GUELES 44322604 |LASPALMASG G 03-10-2004 80,00 /D 13/92 1431
350057567997 | Y GUEDES 44322604 |LAS PALMAS G C 09-10-2064 450,00 1 RD 1392 003.1
350057768772 | D GARCIA 44700947 |LAS PALMASGC 31-10-2004 450,00 RD 772/97 0012
359404387744 | M MORENO 52964053 [LASPALMASGC 28-11-2004 300,00 ROL 339/80 | 072.3
350057766908 | A GONZALEZ 72488280 [LASPALMASGC 31-10-2004 450,00 RD 77297 0012
350404388205 | | VECING 78498301 |LAS PAIMASG C 02-10-2004 450,00 1 RD 13/92 052.
350057709354 | A PENA 78500874 |LAS PALMASGC 01-11-2004 150,00 RD 282298 | 010.1
358404385401 | O SANTANA 78509093 |LASPALMASG C 29-11-2004 300,00 RDL 339/90 0723
350057801589 | J TEJERA 42206956 | MOGAN 23-10-2004 450,00 RD 772/197 001.2
350404361097 | R ALMEIDA 78480644 |MOYA 20-08-2004 300,00 1 RD 13192 052.
358404373125 | GALAICO MAXDRATA St 835603133 |PAJARA 07-12-2004 300,00 ROL 339/50 0723
358057728230 | B PADRON 52841666 |SMARIADEGUIAGC 13-12-2004 360,00 RDL 338/50 072.3
350057907620 | J SIERRA X3501178A |SANTA LUCIA 07-11-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
359404406386 | A DIAZ 42616740 |SANTA LUCIA 2911.2004 300,00 RDL 339/90 072.3
359404386375 | E OJEDA 45633041 |SANTA LUCIA 29-11-2004 300,00 RDL 335/90 072.3
350404388248 | M VEGA 52838313 |SANTA LUCIA 16-08-2004 140,00 RD 13/92 052.
358057718727 | D RODRIGUEZ 42137681 {YAIZA 07-12.2004 300,00 ROL 338/90 0723
359057628623 | L CANO 45298400 |YAIZA 08-11-2004 300,00 RDL 339/90 0723
350057629565 | G REQUENA 50809178 | YAIZA 16-07-2004 80,00 RO 13192 171.
350057537832 | E FAIZEDINE X256754 1M|PLAYA BLANCA 28-10-2004 60,00 RD 13/192 171.
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350057851079 |J VIDAL 43187088 |PLAYA BLANCA 0Z-11-2004 10,00 RO 772/97 0014
350057851080 |.J VIDAL 43187088 |PLAYA BLANCA 02-11-2004 1.500,00 L. 3011995 003.A
350057972235 | T MARTINEZ 26436928 |BEAS DE SEGURA 31-10-2004 60,00 RD 13/92 171.
359404408206 | A VERA 43786687 [S § GOMERA 29-11-2004 300,00 RDL 339/90 0723
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De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico
de las Administraciones Pudblicas y del Procedimiento Administrativo Coman (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992),
se hace publica notificacién de las resoluciones recaidas en los expedientes sancionadores que se indican, dictadas por la
Autoridad competente seguin la Disposicién adicional cuarta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organizacién y
Funcionamiento de la Administracion General del Estado, a las personas o entidades que a continuacion se relacionan, ya
que habiéndose intentado la notificacion en el altimo domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones que no son firmes en via administrativa podra interponerse RECURSO DE ALZADA dentro
del plazo de UN MES, contado a partir del dia siguiente al de la publicacion del presente en el Boletin Oficial o Diario
Oficial correspondiente, ante el Director General de Trafico, excepto cuando se trate de sanciones de cuantia inferior a
60,10 euros recaidas en el ambito de Comunidades Auténomas que comprendan mas de una provincia, en cuyo caso la
interposicion sera ante el Delegado del Gobierno en la Comunidad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este derecho, las resoluciones seran firmes y las multas podran
ser abonadas en periodo voluntario dentro de los 15 dias siguientes a la firmeza, con la advertencia de que, de no hacerlo,
se procedera a su exaccion por via ejecutiva, incrementado con el recargo del 20 % de su importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tréfico.
Las Palmas de Gran Canaria, a 7 de enero de 2005.
EL JEFE PROVINCIAL DE TRAFICO ACCTAL., Manuel Rodriguez Olavarria, firmado.

Por error tipografico figura el R.D. 13/92 (en referencia al Reglamento General de Circulacion) debiendo entenderse el
R.D. 1428/2003.

ART®= Articulo; RDL= Real Decreto Legislativo; RD= Real Decreto; SUSP= Meses de Suspension

EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. | PRECEPTC ART"®
EUROS

359057641232 | RLOPEZ 32684067 (FERROL 20-09-2004 300,00 RDL 335/90 0723
350404407267 | F SUAREZ 44708217 |AGAETE 30.08-2004 300,00 1 RD 13192 052,
350057727472 | N RAMOS 78458274 (AGAETE 18-10-2004 1.010,00 L. 30/1995 003.A
350057536617 | R MIRANDA 44707608 |AGUIMES 16-05-2004 450,00 RO 772197 00t.2
350057845560 | S DJALD X1785296P {ARRECIFE 07-10-2004 S0,00 RO 13192 018.2
350057627489 | F ALY X3021162C | ARRECIFE 17-08-2004 150,00 RD 2822/98 1 010.1
350057268787 | L DULD SIDI MOHAMED X3041606V |ARRECIFE 29-07-2004 450,00 RD 772/97 001.2
350057792981 | R TOUFAHE X32172788 |ARRECIFE 16-10-2004 90,00 RD 13192 118.1
350057465866 | 0 DOLLE X3342588E |ARRECIFE 17-07-2004 450,00 RD 772197 001.2
350057508350 | C LEGUIZAMO X3637484B |ARRECIFE 14.07-2004 60,00 L. 30/1895 003.B
350057387417 | J CEPERA X3782022V |ARRECIFE 20-06-2004 520,00 i RD 13/92 020.1
350057512923 |G MIHALACHE X40729898 |ARRECIFE 12:08-2004 450,00 R0 772/97 001.2
350057172486 | S DULO BILAL X5693110N (ARRECIFE 16-07-2004 450,00 RD 77297 001.2
350057930514 |J DELGADD 31665163 |ARRECIFE 07-10-2004 60,00 RD 13/92 170.
359057628842 | M ARRQCHA 42699263 |ARREEIFE 13-09-2004 300,80 ROL 339/90 072.3
350057264058 | R GONZALEZ 47904909 |ARRECIFE 11-06-2004 60,00 RD 13192 171,
350057586852 | J HERNANDEZ 42908427 |ARRECIFE 29-10-2004 90,00 RD 13192 167.
350057512388 | J RODRIGUEZ 42911004 |ARRECIFE 14-08-2004 150,00 RD 772197 0164
359404330515 |1 FUENTES 47912743 |ARRECIFE 06-09-2004 300,00 ROL 339/90 0723
350057512467 | F TORIBID 42918665 |ARRECIFE 22:08-2004 £00,00 1 RD 1392 020.1
359057082360 | F SANCHEZ 43662160 |ARRECIFE 06-09-2004 300,00 RDL 339/90 |072.3
350057931520 | S BORGES 45553971 |ARRECIFE 26-10-2004 150,00 RD 13792 034.2
350404331160 | M TALAVERA 52858184 |ARRECIFE 16-06-2004 300,00 1 RD 13192 052.
350057781120 |J TENDEIRD 71092598 |ARRECIFE 16-10-2004 90,00 RD 13/92 094.2
358404330059 | M DELGADO 78437857 |ARRECIFE 06-08-2004 300,00 ROL 339190 072.3
350057464102 | B ESPIND 78542524 (ARRECIFE 29-06-2004 450,00 RO 772/87 0012
350057511141 | A MORALES 78543759 |ARRECIFE 07-09-2004 10,00 RO 2822/98 | 026.1
350057511153 | A MORALES 78543759 |ARRECIFE 07-09-2004 10,00 RD 2822/98 | 026.1
350057511130 | A MORALES 78543759 | ARRECIFE 07-09-2004 450,00 RD 772197 001.2
350057504975 | D BERMUDEZ 78543848 |ARRECIFE 13:08-2004 450,00 RD 772197 001.2
359057164102 | A PEREZ 78547395 | ARRECIFE 28-09-2064 300,00 ROL 339/90 072.3
350057331874 | J MEDINA 44716328 |ARUCAS 19-08-2004 450,80 RO 772197 001.2
350057845043 | P ORTEGA 43667369 |ARRIETA 06-10-2004 90,00 RO 13192 154.
350057337311 | F HERRERA 425673197 |INGENID 30-07-2004 450,00 RO 772197 001.2
350057865479 | A SANCHEZ 43287128 |INGENID 19-10-2004 16,00 RO 2822198 | 026
350057146645 | A KUSTERMANN X2565739C |LA OLIVA 16-08-2004 500,00 1 RD 13/92 020.1
350055503013 | M GALLD X48277034 |LA OLIVA - 14-07-2004 450,00 RD 772/97 001.2
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350055418599
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350057814836 | R CAND 78488046 (LAS PALMASGC 04-10-2004 90,00 RD 13192 161.2
350404398667 | € CORDERQ 78488252 |LAS PALMASGC 08-10-2004 450,00 3 R0 13/92 052.
350057547512 | A GONZALEZ 78488280 LASPALMASGC 18-07-2004 450,00 RD 772197 001.2
350057398300 A HERNANDEZ 78488937 |LASPALMASGC 12:07-2004 450,60 RD 772197 001.2
350404398576 | J DURAN 78489673 |LAS PALMASGC (17-10-2004 300,00 1 RD 13/92 052.
350057243264 | R BUEND 78490059 [LAS PALMASGC 24-07-2004 300,60 RD 772/97 001.2
350057553901 ;D SANTACRUZ 78493360 (LAS PALMASGC 10-65-2004 450,00 RO 77297 001.2
350057861103 |J MOREND 78494235 |LASPALMASGT 16-10-2004 90,00 RD 13/92 1171
350057736035 |J RODRIGUEZ 78494405 |LASPALMASGC 01-09-2004 10,00 RD 2822198 | 026.1
350057193428 | D MAHUGO 78495394 |LAS PALMASGC 05-04-2004 150,00 RO 77297 0012
350404396180 | J VIERA 78500203 |LASPALMASGC 01-10-2004 200,00 RD 13/92 052
350057671077 | E MENDEZ 78502570 |LAS PALMASGC 15-08-2004 450,00 RO 77297 601.2
350057228479 | N BETANCOR 78503879 |LASPALMASGC 29-05-2004 450,00 RD 772{37 0m.2
350057669971 | J MEDINA 78509829 |LAS PALMASGC 28-07-2004 150,00 RD 772197 001.2
350056934056 | J MEDINA 73509829 |LASPALMASGC 12:07-2004 160,00 RD 772/37 001.2
360057533136 | D MOREND 78510414 [LASPALMASGC 2707-2004 150,00 RD 772197 001.2
350057721380 |EPASD 78510669 |LASPALMASGC 02-09-2004 150,00 RD 2822/98 0101
359057538853 | A CAMACHO 78511090 |LASPALMASGC 30-08-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
350057185997 | E RODRIGUEZ 78513670 [LAS PALMASGC 2303-2004 150,00 RO 772/97 001.2
350057083222 | N COLLLINS 78515671 (LASPALMASGC 05-08-2004 10,00 RO 772/97 0014
350057551035 | J ROMAN 78516743 |LASPALMASGC 21.07-2004 10,00 RD 772/97 001.4
350057667876 |1 TORRES 78518806 |LAS PALMASGC 07-06-2004 300,00 RD 772{97 001.2
350057397939 | I TORRES 78518806 |LAS PALMASGC 14-05-2004 300,00 RD 77287 0012
350057314568 | J SANCHEZ 78520566 |LASPALMASGC 27.07-2004 150,00 RD 772197 001.2
350054878748 | J SANCHEZ 78520566 [LAS PALMASGC 16-07-2004 150,00 RD 772/97 001.2
350057548292 | J SANCHEZ 78520566 |LASPALMASGC 26-04-2004 150,00 RD 772/97 001.2
350057868584 |L JERRY X3435035P {MOGAN 18-10-2004 80,00 RD 13/92 1171
350404358212 | M MAZOUZ X3568412P {MOGAN 17.06-2004 300,00 1 RO 13/92 052,
350057569933 | J CRDSS X4679010MIMOGAN 14-10-2004 450,00 1 RD 13/92 043.2
350057320992 | A CABRERA 42763548 |MOGAN 24.05-2004 150,00 RD 772/97 0164
350057712248 |R MACIAS 78463492 |MOBAN 04-08-2004 150,00 RD 2822/98 {0101
350057668212 | F PEREZ 42433070 |MOYA 03-08-2004 150,00 RD 2822/98 0101
350057246147 |J GARCIA 472616070 |MOYA 13-07-2004 150,00 RD 2822198 | 010.1
350057246160 |J GARCIA 42616070 (MOYA 13-07-2004 150,00 RD 772{97 0164
350404359546 | P GODDY 42823958 [MOYA 18-06-2004 450,00 3 RD 13/92 052.
350057561727 | M ALMEIDA 78603662 |MOYA 06-06-2004 600,00 1 RD 1392 020.1
350404422542 | A RODRIGUEZ 78511817 |MOYA 15-10-2004 360,00 1 RO 13/92 052.
350404376520 | S SYED SHERAZL X17338018 |PAJARA 08-10-2004 300,00 1 RD 13/92 052.
350404376349 | P WEBER 42890370 |PAJARA 05-10-2004 450,00 1 RO 13,92 052,
350404433771 | M PEREZ 22843079 |SMARIADEGUIAGC 18-10-2004 360,00 1 RO 1392 052,
350055564592 | M ESTEVEZ 43290263 |SMARIADEGUIAGC 17-04-2004 450,00 RO 77297 001.2
350057346191 |G DIAZ 43658131 |SMARIADEGUIAGEC 04-04-2004 600,00 1 RO 13/92 0201
350057757520 | P MOLINA 43666094 |SMARIADEGUIAGC 24.09-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
360057084664 | M HERNANDEZ 43764071 [SMARIADEGUIAGC 19-05-2004 450,00 RO 772/97 001.2
350057636703 | F GONZALEZ 78467863 [SMARIADEGUIAG G 12.08-2004 150,00 RD 2822/98 | 0125
350404360780 |S PEREZ 78482783 |SMARIADEGUIAGC 27.06-2004 300,00 1 RD 13/92 052.
350404359455 | Y DIEPA 78491815 [SMARIADEGUIAGC 18-06-2004 300,00 1 RO 13/92 052.
359055687960 | D RODRIGUEZ 43258220 |SAN MATEQ 64-11-2004 300,00 ROL 339190 0723
350057409851 | J RODRIGUEZ 44714818 |SAN MATED 30-08-2004 150,00 RO 2822198 | 010.1
350057670875 | M HOUAR! X0708587A |SANTA LUCIA 13-09-2004 450,00 RD 77297 0c1.2
350404404588 | H OUAHABI X3187688A |SANTA LUCIA 20-09-2004 300,00 1 RD 13/92 052,
350057784170 (L COUTO % 38236738 |SANTA LUCIA 13-10-2004 150,00 RO 13/92 094.2
350056371736 |J BORREGD 31731967 [SANTALUCIA 29-09-2004 90,00 RD 13/92 118.1
350056578410 |L HERNANDEZ 42203101 [SANTA LUCIA 06-08-2004 450,00 1 RO 13/92 003.1
350404399600 |R SOSA 42205535 |SANTA LUCIA 14.10-2004 380,00 1 RO 13/92 052,
350057569088 | J SANTANA 42207732 |SANTA LUCIA 10-10-2004 60,00 RD 1392 038.1
350057691994 | E CABRERA 42208051 |SANTALUCIA 16-10-2004 520,00 1 RD 13192 0201
350057861309 | A CANALES 42213245 |SANTALUCIA 67-10-2004 60,00 RD 13192 03z,
350057759916 | J SANCHEZ 42771255 (SANTALUCIA 14-10-2004 60,00 RO 13;92 0156
350057757506 | T LOPEZ 43269767 [SANTALUCIA (06-10-2004 60,00 RD 13/92 032
350057229952 | C SUAREZ 43640315 |SANTALUCIA 17-08-2004 450,00 RD 772197 001.2
350057513083 | E HERRERA 43665484 (SANTALUCIA 10-08-2004 150,00 RD 772/97 0164
350057758950 | F FALCON 44324331 [SANTALUCIA 08-10-2004 60,00 RD 13/92 036.1
350404339912 | [ SANCHEZ 45537458 |SANTALUCIA 23062004 300,00 1 RD 13/82 052.
350057385299 | H GARCIA X1H93521N | TEGUISE 25.07-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
350057728970 ; A GARCIA 42904457 |TEGUISE 08-10-2004 90,00 RD 13192 167.
350057585653 |0 SIGUT 45550772 |TAHICHE 05-10-2004 90,00 RD 13192 0ma.2
350057356718 {D DENIZ 43242650 (TEROR 05-05-2004 600,00 1 RD 13192 020.1
350057R68187 { F PULIDD 43759568 |ITEROR 18-10-2004 10,00 RD2822/98 | 026.1
350057639856 |J RUBID 44320019 |TEROR 03-08-2004 90,00 RD 13/92 171
350056866178 | 0 PULIDD 78518621 |TEROR 22.05-2004 450,00 RD 772137 001.2
350404330085 | F SANCHEZ 78712538 [YAIZA 07-10-2004 200,00 RD 13192 052.
359057628283 | R CRESPD 13153676 [PLAYA BLANCA 13-09-2004 300,00 ROL 338/30 | 0723
359057628908 | R CRESPD 13153676 |PLAYA BLANCA 1309-2004 300,00 ROL 33%/90 | 0723
359057541761 | R CRESPQ 13153676 |PLAYA BLANCA 20092004 300,00 ROL 339/90 | 0723
350057773020 |J JIMENEZ_ 31812113 (PLAYA BLANCA 03-10-2004 150,00 RD 2622198 | 010.1
350057718641 | A AVENDAND 43510473 |LALAGUNA 02-10-2004 90,00 RD 13192 0842
350404374195 | F SANTIAGD 42884673 |B CANDELARIALA LA 0809-2004 200,00 RD 13192 052,
350057292029 |R DIAZ 78705960 [S C TENERIFE 03-05-2004 450,00 RD 772197 001.2
350057775569 |V DE LA ROSA 43784176 [S C TENERIF 06-10-2604 90,00 RD 13/92 167.
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INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
Direccion Provincial de Las Palmas

ANUNCIO
239
Don Manuel Leon Ortega, Director Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social en la provincia
de Las Palmas.

HACE SABER: Que no se ha podido practicar la notificacion al beneficiario cuyos datos se indican a pie de
pagina, y ya que han dado resultado negativo las resoluciones enviadas al domicilio que hizo constar en su solicitud,
y resulta imposible hallar el nuevo domicilio del mismo, por el presente anuncio procedo a NOTIFICAR la
resolucion de este Instituto que declara la existencia de un cobro indebido de prestaciones que a continuacién
traslado:

Beneficiario: Juan Antonio Jerez Ortega.

D.N.1.: 42752068.

Concepto de la deuda: Incapacidad Temporal.

Importe de la deuda: 372,47 euros.

Domicilio segun expediente: Taliarte, 13, 35009, Las Palmas.

EL DIRECTOR PROVINCIAL, Manuel Ledn Ortega, firmado.

EL SECRETARIO PROVINCIAL, Leopoldo Cal Fernandez, firmado.

Como continuacién a nuestro escrito de fecha 16.11.04 y nimero 20040100045077 esta Direccién Provincial